
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren - Bezirksoberliga (4er) Gr. 018
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 KTC Bad Wilhelmshöhe 7 13:1 34:8 72:22 493:323
2 TC 77 Maden 7 12:2 32:10 68:28 486:306
3 TC Staufenberg 7 8:6 21:21 48:48 430:424
4 RW Philippsthal 7 8:6 24:18 55:39 441:362
5 MSG Löhlbach/Kellerwald 7 7:7 20:22 44:47 357:375
6 TC Rengshausen 7 4:10 15:27 36:60 396:444
7 TC Twistetal 7 2:12 13:29 31:64 279:478
8 TSV Goddelsheim 7 2:12 9:33 23:69 311:481

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: Emde@tc88.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2016 09:00

09:00
09:00
11:00
 

TC Staufenberg
TSV Goddelsheim
RW Philippsthal
MSG Löhlbach/Kellerwald
Spielort: Dodenhausen

KTC Bad Wilhelmshöhe
TC 77 Maden
TC Rengshausen
TC Twistetal
 

1:5
0:6
5:1
5:1
 

So. 05.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Twistetal
TC Staufenberg
KTC Bad Wilhelmshöhe
TC Rengshausen

TC 77 Maden
MSG Löhlbach/Kellerwald
RW Philippsthal
TSV Goddelsheim

1:5
4:2
5:1
5:1

So. 12.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TC Rengshausen
TC 77 Maden
TSV Goddelsheim
MSG Löhlbach/Kellerwald
Spielort: Dodenhausen

KTC Bad Wilhelmshöhe
TC Staufenberg
TC Twistetal
RW Philippsthal
 

1:5
5:1
3:3
3:3
 

So. 19.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Staufenberg
TC 77 Maden
KTC Bad Wilhelmshöhe
RW Philippsthal

TC Rengshausen
MSG Löhlbach/Kellerwald
TC Twistetal
TSV Goddelsheim

4:2
3:3
5:1
5:1

So. 26.06.2016 09:00
09:00
09:00

TSV Goddelsheim
RW Philippsthal
TC Rengshausen

KTC Bad Wilhelmshöhe
TC 77 Maden
MSG Löhlbach/Kellerwald

1:5
2:4
2:4

So. 03.07.2016 09:00
09:00
09:00
09:00
 

KTC Bad Wilhelmshöhe
TC Twistetal
TC Staufenberg
MSG Löhlbach/Kellerwald
Spielort: Dodenhausen

TC 77 Maden
TC Rengshausen
RW Philippsthal
TSV Goddelsheim
 

3:3
2:4
1:5
3:3
 

So. 10.07.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Goddelsheim
TC 77 Maden
KTC Bad Wilhelmshöhe
TC Twistetal

TC Staufenberg
TC Rengshausen
MSG Löhlbach/Kellerwald
RW Philippsthal

0:6
6:0
6:0
3:3

So. 17.07.2016 09:00 TC Twistetal TC Staufenberg 2:4
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